ACUAVALLE

Agua purn, puen v

PROCESC DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cédigo: AP2-AC-F6

Versién No.:01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE - 025 - 2017

OBJETO:

,(, REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

PRESUPUESTO OFICIAL §:

- |Mil novecientos ochenta y tres millones ciento cuarenta y un mil setecientos veintisiete pesos ($ 1.983.141.727,00) mcte

EECHA Y HORA ECHA Y HORA DE NOVIEMERE 30 DE 2017 A LAS 15:00
DICIEMBRE 1 DE 2017 : DICIEMBRE 1 DE 2017, 11:00 AM 5 :
APERTURA: IERRE: PM
el 1 de Diciembre de 2017, siendo las 11:00 am. se procedio al cierre y apertura de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. 025 - 2017, en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE SA E S P, come se
indica a continuacién:
- = GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERT, Tk = 7 @ T
= . | CARIADE Hoayeom e iiia nov.»&mgw o -
No. PROPONENTE |PRESENTACIO presentacisn e - “ar. | No. De folics . OBSERVACIONES
R Namerodefa| . Comprobante PROPUESTA || PROPUESTA e
N Propuesta L § P : :
: e Péliza Valor Asegurado Vigencia de Pago i 5 i
presenta carta sifolio 3 a 4, %M“M”wamgho
de 30 de Noviembre de | poliza numero 983141 Seguros del ACUAVALLE
1 GUIDO REYES MEJIA presaniaon t St anratAH O am - $198,314.173,00 Estados.a | 2017 hestaeize| B EHT sl sl 75 foliss | § 1.982.726 147 | presenta medio magnetico
de Febrero de
Folio 1y 2 101088681
2018
- desde 30 de
presenta carta sl tolioBa g Noviembre de
de 30 de Noviembre de | poliza numero Seguros del ACUAVALLE :
173,00 sI
1 | EDISON PEREZRODRIGUEZ| " | 2017 hora. 1. 38 i ik $198.314.173, Eetado s, | 2077 bastaeiza| "N sl 142 folios | § 1.962.153.881 | presenta medio magnetico
de Febrero de
Folio4as 101088668
2018
. desde 30 de
presenta carta sifolio6Y 7
Aseguradora Noviembre de
de 30 de Noviembre de | poliza numero : ACUAVALLE ) ,
.314.173,0
1| LUISHERNANTORRES | . \vcion | 2017 horar 2 26 pm | 420.47.994. | 5198 00 Solidaria de | 2017 hasta er 28| " ST si sl 139 folios | $ 1.981.390.647 | presenta medio magnetico
% Colombia de Febrerc de
FolioZa4d 000031844 2018

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el dia 1 de Noviembre de 2017, siendo las 11:40 am

Vil

FIRMAS:—f. : i ¥

e g
.

GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ

REMNEAS EOLONIA GALARZA ||

Director Juridico

Pk .~ Profesignal Il Control Intemo

Control de Cambios: 2017-05-15 Aprebacion y Divulgacion Estatuto Contratacion
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ACUAVALLE

o st i 03

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Caédigo No.: AP2-AC-F8

Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-025-2017

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Ng

30526 del 10 de noviembre de 2017

PRESUPUESTO: $1'983.141.727
PLAZO: Ciento cincuenta (150) dias calendario.
FECHA: 4 de diciembre de 2017
RECIBODE | FOTOCOPIA CEDULA
carinte L o o o i CEEEAI0 NE S UTORE Bl SR e PAGO DE DE cluoAoanla | antecepentes | [ SERTECAO | rorocopa | - cermiFicano RRis
No.| PROPONENTE | PRESENTACION J GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA GARANTIA PROPONENTE! DISCIPLINARIOS - LIBRETA | ANTECEDENTES | OBSERVACIONES
FORMATO K 1) | PROPUESTA | REPRESENTAGION OFERTA Y PARAFISCALES SADeLi] hiorerttee | B et AT R FISCALES - LTAR S TEs FoLIoS
( LEGAL CONTRATAR (FORMATO 2) URap CONTRALORIA
OFERTA LEGAL
CUMPLE Folic §
Polza No. 420-47-994000031844
Aseguradora: Aseguradora Solidaria de Colombia CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o RN Folio 18 Foiio 20 Folio 24
CUMPLE CUMPLE Asegurado/Beneficiario: Acuavalle S.A E S P CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1HTORRES Folios 24 B:1:361.390.647{ NeApkoa No:Apkea Folios 11-16 Folo 7 Folio 8 Fecha de Expedicién. | Fecha de Expedicion | Fobo 22 Fecha de Expedicién: [P012C0 R
C.C. 94323617 Fecha de Expedicion: 27 de noviembre de 2017 28 de noviembre de | 28 de noviembre de 28 de noviembre de
2017 2017 2017
Vigencia. 30 de noviembre de 2017 a 28 de febrero
de 2018
Cuantia $198'314.173
CUMPLE. Folo 8
Poliza No. 45-44-101088668
Aseguradora Seguros del Estado S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fobo 22 Foio 24 Folio 26
EDISON PEREZ No Apbca
CUMPLE CUMPLE Asegurado/Beneficianc: Acuavalle S A E S P CUMPLE CUMPLE
1 1 1{No A No Ay
2| RODEIGUES, Folios 4.6 ¥:1962,153.801| Na Apkca o.Apkca Folios 1320 Folio 8 Folio 11 Fecha de Expedicion | Feca de Expediion. |95/ ™0 2| Feqna oo Expeaicin. [P 0 s
C.C.16.283770 Fecha de Expedicion: 28 de noviembie de 2017 29 de noviembre de | 28 de noviembre de i 28 de noviembre de
2017 2017 2017
Vigencia: 30 de noviembre de 2017 a 28 de febrero
de 2018
Cuantia $198'314.173
CUMPLE Falo 3
Péiza No. 45-42-101088581
Aseguradora: Seguros del Estado S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Folio 10 Folio 11 ) Folio 13
GUIDO REYES No Aplica
: CUMPLE . CUMPLE Asegurado/Beneficiaria Acuavalle SA E S P CUMPLE CUMPLE
3|MEJA ns Folios 1-2 882728147  No Apkcs Lok oli Folios 6.9 Folio 4 Folio 5 Fecha de Expedicidn | Fecha de Expedicién. | o7/ M%7 3 acha de Expedicion. |70 €0 e
LLES1E Fecha de Expedicién' 28 de noviembre de 2017 16 de noviembre de | 16 de noviembre de i) 16 de noviembre de
2017 2017 2017
Vigencia: 30 de noviembre de 2017 & 28 de febrero
de 2018
Cuantia $198314 173

Observaciones:

~
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JULIAN ANDRES GUTIERREZ GUERRERO

GUSTAVO BARONA GUTIERREZ

Abogado Direccién Juridica

Director Juridico

Control de Cambio. 2017-05-05 Aprabacién y Divulgacién Estatuto Cantratacidn
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ACUAVALLE

Agua purs, pura vidal

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

REVISION

Codigo: AP2-AC-F9

Version No.: 02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-025-2017

FECHA:

5 de diciembre de 2017

OBJETO:

Reposicion redes de alcantarillado en el municipio de Jamundi, Valle del Cauca

CDP No.:

30528 con Fecha de Confirmacion 10 de noviembre de 2017,

PRESUPUESTO OFICIAL:

$1.983.141.727

VALOR EN LETRAS:

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL
SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS MCTE

Revisor Fiscal en caso
de estar abligado a
tenerlo.

Contador Pablico y
Revisor Fiscal en caso
de estar obligado a
tenerio.

3171212018,

Revisor Fiscal en caso
de estar obligado a
tenerlo.

superior a 3 meses a la fecha de
presentacién de la oferta, Incluye
Fotocopia de la Tarjeta
Profesional.

a la fecha de presentacién de la
oferta. Incluye Fotocopia de la
Tarjeta Profesional.

expedido por la DIAN,
vigente

PLAZO: Ciento cincuenta (150) dias, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio.
Balance General corte al Extdo da Raslliladol Balance General Cariflcat s ARACadatas: Certificado de Antecedentes
corte al 31/12/2016, Disciplinarios del Contador &
3111212016 firmados por | “° % 01 Certificadopor &l | 5505 (expedido por la Junta | DiSclplinarios del Revisor Fiscal Registro Unico | Registro Unico de Proponentes
el Representante Legal, R 358:”_.. al, Notas a los Estados Contador Pdblico o Cantral'ds no.s.-.ﬂ_.qw& No (expedido por la Junta Central de Tributario (R.U.T.) nNc P h_oq.h. - qu tros (03
No. PROPONENTE Contador Publico y ep 63l | £inancieros con corte al | Dictaminado por el Contadores) No superior a 3 meses e Sl AR (03)

meses a la fecha de presentacion,
de la oferta.

Observaciones

Total Folios

EDINSON PEREZR CC

CUMPLE FOLIO No 32y
33

CUMPLE FOLIO No DEL

CUMPLE. FOLIO No,

CUMPLE. FOLIOS No. DEL 88 AL

C C No 94323617

29 al 30

447 45

134

Ciento cuarenta y
i s CUMPLE FOLIO No 34 P CUMPLE FOLID38 | CUMPLE FOLIO No. DEL 39 al 40 NO APLICA pait e il hiis
i “VES ME MPLE &
o |GUIDO mmwm..mmc,aw,m_i C.C No| cUMPLE FOLIO No 15 | CUMPLE FOLIG No 16 nrguTwaﬁm No DELI cumpLE FOLID 18 | CUMPLE FOLIO No DEL 19121 NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE nocmmm Mol DELG2 Solictar subsanacion del RUT msm;_wn,._n:_oe:s
18, 3 olios
3 |LUIS HERNAN TORRES CUMPLE. _umuco NO-26%) i rouoNG 28 [CVMPLE FOUGMOIOELY o pomniinan | euMPLE: FOLIG NG DEL 34 AL 36 NEABLIGA CUMPLE. FOLIO No. | CUMPLE FOLIOS No. DEL 93 AL Ciiento treinta y

nueve {139) foiics

Observacién: Realizada la Verificacion Financiera - Revision de Documentos Financieros, es necesario que el Comité Evaluador, oficie al Proponente:GUIDO REYES MEJ
de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-025-2017

3)_\5

ISC.C :d,m_m.hmu, para que subsane su Propuesta, en el sentido de enviar la hoja No 1 del RUT , de conformidad con lo dispuesto en el numeral 3 12: Reglas

]
vm*_i
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JOSE IGNACIO MUNOZ FERNANDEZ

Subgerente Administrative Financiero (Encargado)

Fozwo‘ de Cambios. 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieros”

$2



12/2017 Ver mensaje SUBSANAR PROPUESTA — Acuavalle " YMail

- Enviados | Robinson Saaved: =3 SUBSANAR PROPUEST:

< B DO &S&4&a =2 O W -
SUBSANAR PROPUESTA 3

oing@hotmail.com
a Franco Garcia, Maria Eugenia Bernal, Jose Ignacio Munoz Fernandez Mar, 12/05/2017 10:43 AM

ndeja de

71 Plant
=» Enviados
Buenas tardes

T Papelera

o Basura

=0 Archivo Luego de la verificacién financiera, se hace necesario requerir al Proponente: GUIDO REYES MEJIA., de acuerdo a la Solicitud Privada de Una Sola Oferta No. STE-025-2017,
= numeral 3.12 Reglas de Subsanabilidad:
" Coireo Filtrado

1- Enviar la hoja N° 1 del RUT., No se Evidencia Documento.

3.12. REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios para la evaluacion o porque sea necesario requerir correcciones en
relacion con los presentados, siempre que no impliqguen mejora de la propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVALLE S.A. E.S.P. lo solicitara al proponente,
quien tendra como plazo para allegarlo hasta el dia habil siguiente a las 5:00 PM, desde el momento en que la entidad se lo solicite, si no se presenta dentro de éste |a

Diciembre 2017 propuesta sera rechazada
bre 201

L, M X3 s D por tal motivo se le concede plazo hasta el miercoles 6 de Diciembre de 2017 a las 5:00 pm para allegar los documentos solicitados
27T 28 29 30 i 2 3
2T e 7 & 9 18 Atentamente
I A3 2E 2 22 4. o ROBINSON SAAVEDRA TORRES
IO 1718 % 3 3 Acuavalle SAESP
1 2 3 4 5 6 7
Hoy: 12/05/2017 Mensaje Fuente

tps://mail.acuavalle.gov.co/?_h=0a4d18b8823b9a62a8bd3610d57d09d4



122017 . Ver mensaje Rut actualizado Guido Reyes — Acuavalle * ":bMail
§

SUBSANAR PROPUEST: I Rut actualizado Guido

- Bandeja de entrada | Robins

T haw = [ & e =5 ORI

Robinsen Saavedra

Rut actualizado Guido Reyes =

GUIDO REYES MEJIA 2 para mi Mar, 12/05/2017 12:28 PM

£2 Bandeja de entrada 4

Enviados =
B Papeless - larch &
(% Correo Basura A rut guido 8 de junio 2016.pdf 1935 KB
= Archivo .
Y Correo Filtrado | Ver todos (1}

Ungenierc Robinson Saavedra
De acuerdo a su solicitud le envio Rut actual.

La clave para abrir es. 1
Gracias

27

ES

i

5 20 21 2 3
2% 2w 27 28 2§ 30 31
L 2 3 4 5 [ 7

H

Mensaje Archivos adjuntos Fuente

ttps://mail.acuavalle.gov.co/?_h=0a4d18b8823b9a62a8bd3610d57d03d4



Formulario del Registro Unico Tributario L S

Hoja Principal Vo Unc i rpvsc. S Coned A
2. Conceplo FE '}Aclualizacibn
Espacio reservado para la DIAN
4. Numero de formulario 14373171243
: 5 |
. = " S ]
| (415)7707212489984(8020) 000 43731
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT): 6. DV [ 12 Direcciéﬁ s;sc.;cional - - a v 77 F;é;j’z;:electrd;m -
6318425 | | 5 Impuestos y Aduanas de Palmira | 1 5
= =
IDENTIFICACION
24. Tipo de conlrlbuyenle 25 Tipo de documento: 26. Numero de Identificacion: J 27. Fecha expedicion:
My a4 - T 1 ‘] [
Persona natural o sucesion iliquida [2_”Cédula de ciudadania Ei} {_6 [3]1 [8 &4 [2 I's I 1l_|;| I 1_1‘ (1985 [1 2]0 6]
Lugar de expedicion 28. Pais: 29. Departamento: B 130 ‘Ciugad/Municipio:
COLOMBIA ]SL Valle del Cauca %‘Guadalafara de Buga
31. Primer apellido J 132, Segundo apellido 3. Primer nombre 73\ 34. Qirbs nombres
REYES MEJIA lGUIDO
35. Razén sacial: o . 7L N —\:,-
36. Nombre comercial o 7
.38 Palr';‘i - S ‘ 39. Departamento: ) 1 40, EIEdadIMUnIC\p\O
S——" . 4 e
COLOMBIA [ 1 [6 |9 :Vahe del Cauca Cd ! I GMGuadalajara de Buga
4! Dureccmn prmcupal
CL4SUR3 98 _
42, Correo electronico: J“ Apartado aereo 44 Tejeicno 1 | 45, Teléfono 2
uidoing@hotmail.com = BRI [ \ [ 10 al718lg]gl
guidoing@hotmail L[TT]T ],,; 1 A DL T [T T [2[3]s[s]ef2[a] [T TTTTIs[t]o[s[4]s]7]s]e]s]
............. - S - .pradén |
__Actividad prmcupal . Otras actividades i §2. Namero
47. Fecha inicio aclividad: | 1 2 51. Cédigo establecimientos

0201 2]0 1] 1] sqtefmo)l [TTT] | [TT]

I
' R‘sponsabllldades Calidades y Atributos

) 3 4 +[ 5 2 7 8 { 9 10 n 12 13 14 | 15 | 16 | 17 18 |

f— — s S Al E. - - H FELNSY TR . & e

53. Codigo: | b y i ] |
A !_51 i | VA T o w2 B T l i i ! l I 1 L

05- Impto. renta y compl. régimen ordinario

/

11- Ventas régimen comun
Usuarios aduaneros : Exportadores
T T T T B R T PR | B |
{ 2 | 3 4 5 ‘ 6 \ T | 8 9 10 | 85, Fon-na | 56 Tipo | Serwcm | 1 2 3
R | 158 H { i Jr—e e ==} | I ! - g R
54. Codigo ‘ ‘ r g 1 el ' 57 Modo | | L] ]
JE T GO P L 58 N Li R —— e
‘ lL \58 cPC | | T ] | ] ] |
i = o | = — e ]
Para uso exclusivo de la DIAN
| 1 TA1 ] |
59. Anexos: Sl [ | NO X 60. No. de Folios: | O | 61.Fecha: |2 0 1 6(0 6{0 8|
La informacion contenida en el lcrmulanu serd responsabilidad de quien lo suscribe y en S\n perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

consecuencia corresponde exactamente a la realidad, por lo anterior, cualquier falsedad o | Firma autorizada:
inexactitud en que incurra podra ser sancionada

Articulo 18 Decreto 2460 de Noviembre de 2013

Firma del solicitante:

| 984 Nombre REYES MEJIA GUIDO

885 Cargo: Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 08-06-2016 09:52:38AM
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ACUAVALLE

Agua purs, pura vidd!

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

REVISION

Cadigo: AP2-AC-Fg

Versioén No.: 02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-025-2017 FECHA: 5 de diciembre de 2017
OBJETO: |Reposicion redes de alcantarillado en el municipio de Jamundi, Valle del Cauca
CDP No.: 130526 con Fecha de Confirmacién 10 de noviembre de 2017.

PRESUPUESTO OFICIAL:

$1.983.141.727

VALOR EN LETRAS:

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL
SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS MCTE

PLAZO

Ciento cincuenta (150) dias, contados a partir de la suscripcidn del Acta de Inicio.

Balance General corte al
31/12/2016 firmados per
el Representante Legal,

Estado de Resultados
corte al 31/12/2016,
firmados por el
Representante Legal,

Notas a los Estados

Balance General
Certificado por el
Contador Publico o

Certificado de Antecedentes
Dis narios del Contador
Publico (expedido por la Junta

Certificado de Antecedentes

narios del Revisor Fiscal
[expedido por la Junta Central de

Registro Unico

Registro Unico de Proponentes

5 - S . = Central de Contadores) No 5 o 3 Tributario (R. (R.U.P.}, no mayor a tres (03} - > : o
No. PROPONENTE o»ﬁmamq Pablico y Gontador Pablico y T:m:n.m.Sa con corte al Q.Q.mgqmuo por el SOparior %3 meves.a ia fachia de Contadores) No m:nm-_oqmu meses. expedido por 1a DIAN, | meses a la fecha de presentacion ‘Observaciones Total Folios
Revisor Fiscal en caso = X 31/12/2016. Revisor Fiscal en caso 5 a la fecha de presentacion de la % = .
= Revisor Fiscal en casc . ‘ presentacion de la oferta. Incluye Pl 3 vigente - de la oferta.
de estar obligado a : s de estar obligado a . e T oferta. Incluye Fotocopia de la :
tenatla de estar obligado a tanario Fotocopia de la Tarjeta i Taticta Profesionat
i, tenerfo. 7, Profesional. - i nat
£ i 42 3 i A E: i
4 EDINSON .wummlw R.CC CUMPLE. FOLIO No. 32y CUMPLE FOLIO No. 34 CUMPLE FOLIO No. DEL CUMPLE. FOLIO 38 CUMPLE: FOLIO No. DEL 39 al 40 NO APLICA CUMPLE. FOLIO No. | CUMPLE. FOLIOS No, DEL 88 AL Ciento cuarenta v
MNo. 16,265 770 33 35al 38 48 y 49 142 dos (142} Folios
La Subgerencia Técnica requirio a Guido Reyes
Mejia C.C No.B,318,425, a través del correo del 5 de
diclembre de 2017 a las 10:44am, el cual, se recibe
respuesta el mismo dia siendoe las 0314 pm. De
GUIDO REYES MEJIAC C. No. i £ CUMPLE FGLIO Ne. DEL { CUMPLE. FOLIOS No. DEL 63 al | acuerdo a la Sclicitud Privada de Varias Ofertas Ne. | Setenta y cinco {75).
z R 10 Noe 1 CUMPLE. FOLIO No, 16 FOLIO 18 CUMPLE: FOLIC No. DEL 19 al 21 NO AP CUMPLE ¥
6,318,425 SN EACE ? © 352136 CUMPLE o = ARLIGR SUMPL 75 STE 025-2017, numeral 26.2. Documentos Folios
Financieros, el Proponente llevé a cabo la
Subsanacién en el 1érmino establecido, por tal
metivo, se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros
3 T 3 . F c
5 [LUIS HERNAN TORRES CUMPLE. FOLIO NS 28¥| o ¢ popio o 28 | CUMPLE FOLIG NO.DEL] oo oo s | cumpie: FoLIO o, DEL 34 AL 36 B CUMPLE FOLIO No. | CUMPLE. FOLIOS Ne. DEL 83 AL Ciiento treinta y
C.C. No.94,323,617 27 258 al 30 44 Y 45 134 nueve (138) folics
Observaciones: Una vez realizada la Verificacion Financiera (Revision Documentos), se procede con la Verificacion Financiera - indicadores Financieros am_u% proponegles
] \\J ] ] url./
T

X

JOSEAGNACIO MUNOZ FERNANDEZ

Subgerente Administrativo Financiero (Encargado)

Fca?og de Cambios: 2017-08-29 Se incluye en ef titulo "Revision documentos de la

opuesta - Financieros”




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F12
F & “
ACUAVALLE VERIFICACION FINANCIERA
Agua pura, pura sl SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.:02
INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-025-2017
OBJETO: Reposicion redes de alcantarillado en el municipio de Jamundi Valle del Cauca
CDP No.: 30526 con Fecha de Confirmacion 10 de noviembre de 2017.
PRESUPUESTO: $1.983.141.727
PLAZO: Ciento cincuenta (150) dias calendario contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: 5 de diciembre de 2017

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2016

. ~ INDICADORES - S
No. PROPONENTE _ A : IR : :

o 4 LQUIDEZ CUMPLE / NO ENDEUDAMIENTO nC.gﬁ_.m_\ NO s CUMPLE / NO | COBERTURA DE | CUMPLE [/ NO (S10 NO)

CUMPLE CUMPLE TRABAJ : CUMPLE INTERESES CUMPLE
EDINSON PEREZ R. C.C.
1 No.16.265.770 60,41 CUMPLE 2,69 CUMPLE 43,83 CUMPLE 150,14 CUMPLE .
5 GUIDO REYES MEJIA C.C. No.
6,318,425 NO COINCIDEN LOS VALORES DEL BALANCE CON EL RUP NO
RRE .C.
g (oo oo TORRRES DL 20591 | CUMPLE 0,31 CUMPLE | 16,94% | CUMPLE | 100,35 | CUMPLE sl

. \
\ £

ilaIN

AHRVEBAT V [T/ 7 N

s

e

e I 3 R

N,

& =5
JOSE IGNACIO MUNOZ FERNANDEZ

Subgerente Administrativo Financiero (Encargado).
Control de Cambio. 2017-08-29 Se modifica el titulo de Verificacion Indicadores Financieros




’ dv SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

Yy A% ACUAVALLE 5.A. E.S P.
ACUAVALLE SUBGERENCIA TECNICA

Agiin prie

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 025 - 2017
REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

FECHA : DICIEMBRE 6 DE 2017

PRESUPUESTO OFICIAL $1.983.141.727
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV $ 2.688,21
PLAZO 150 DIAS CALENDARIO
PROPONENTE LUIS HERNAN TORRES
OFERTA ABONADA NO NECESITA  |ING CIVIL ING. SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL X
CERTIFICACION COPNIA X
PLAZO OFRECIDO POR EL PROPONENTE 90 DIAS CALENDARIO
b OCT -23-17 UNSPSC, V.14.080
SEGMENTO FAMILIA CLASE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 72 12 1
LUIS HERNAN TORRES
MINIMO 5 ANOS DE EXPERIENCIA
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE TOMADA DEL GENERAL PERSONA JURIDICA Y 5
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O ARIOS PERSONA NAT
DEL COPNIA 15 15,000
LUIS HERNAN TORRES
NUMERG DE VALOR EN
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO OFICIAL SMMLV CONTRATOS SMMLY TOTAL PUNTOS
13 4.197,59 300,00
LUIS HERNAN TORRES
ANEXO No 2 formato de cantidades y precios VALOR PROPUESTA $ 1.981.390.647,00
VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS $ 1.981.390.647,00 | 0,00000000%
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA LUIS HERNAN TORRES CUMPLE
[ADMISIBLE | Sl

LA PROPUESTA PRESENTADA POR LUIS HERNAN TORRES CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS N* STE 025 DE 2017

ANGELICA FRANCO GARCIA
Subgérente Tecnica



f ASS
ACUAVALLE

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 025 - 2017

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

FECHA : DICIEMBRE 6 DE 2017
PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV

$1.983.141.727

PLAZO 150 DIAS CALENDARIO
PROPONENTE EDISON PEREZ RODRIGUEZ
OFERTA ABONADA NO NEGESITA  [ING CIVIL ING. SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL X
CERTIFICACION COPNIA X
PLAZO OFRECIDO POR EL PROPONENTE 150 DIAS CALENDARIO
CUMPLE SEPT - 23 - 2017 UNSPSC, V.14.080
SEGMENTO FAMILIA CLASE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 72 14 1

EDISON PEREZ RODRIGUEZ

MINIMO 5 AROS DE EXPERIENCIA
GENERAL PERSONA JURIDICA Y 5
ANOS PERSONA NAT

PE TOMADA DEL RUP
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE TO EDISON PEREZ RODRIGUEZ 19
19,00
NUMERO DE VALOREN
CONTRATOS SMMLV TOTAL PUNTOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1 VEZ PPTO OFICIAL SMMLV EDISON PEREZ RODRIGUEZ 8 4.768,21

300,00

ANEXO No 2 formato de cantidades y precios

VALOR PROPUESTA

$1.982.153.881,00

% ERROR

VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS

$ 1.982.153.881,00

0,00000000%

FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA

EDISON PEREZ RODRIGUEZ

CUMPLE

[ADMISIBLE

T si

LA PROPUESTA PRESENTADA POR EDISON PEREZ RODRIGUEZ CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS

152188,3556 4.565.650,67 Pts




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS ¥ ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
F AN ACUAVALLE 5.A. E.SP.

ACUAVALLE SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 025 - 2017

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

FECHA : DICIEMBRE 6 DE 2017

PRESUPUESTO OFICIAL $1.983.141.727
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2.688,21
PLAZO 150 DIAS CALENDARIO
PROPONENTE GUIDO REYES MEJIA
OFERTA ABONADA NO NECESITA ING CIVIL ING. SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL X
CERTIFICACION COPNIA X
PLAZO OFRECIDO POR EL PROPONENTE 150 DIAS CALENDARIO
CUMPLE OCT - 26 - 2016 UNSPSC, V.14.080
SEGMENTO FAMILIA CLASE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 72 14 11
GUIDO REYES MEJIA
MINIMO 5 AROS DE EXPERIENCIA
GENERAL PERSONA JURIDICA Y 5
ANOS PERSONA NAT
P A GENERAL PROBABLE TOMADA DEL RUP
EAFERIENAN A GUIDO REYES MEJIA ] 23
23,00
NUMERO DE VALOR EN
CONTRATOS SMMLV TOTAL PUNTOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO OFICIAL SMMLV GUIDO REYES MEJIA 11 4.068,63
300,00
ANEXO No 2 formato de cantidades y precios VALOR PROPUESTA $ 1.982.726.147,00 % ERROR
VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS $ 1.982.726.147,00 0,00000000%
| sl

|[ADMISIBLE

LA PROPUESTA PRESENTADA POR GUIDO REYES MEJIA CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
N°® STE 025 2017

ANGELICA FRANCO GARCIA
Subgetente Tecnica

i




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A E.S.P.

Y ACUAVALLE S.A.E.S.P.
y A SUBGERENCIA TECNICA
ACUAVALLE

EVALUACION ECONOMICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 025 - 2017

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

FECHA : DICIEMBRE 6 DE 2017

PRESUPUESTO OFICIAL VPO 1.983 141.727,00
95% PO 1.883.984.640,65

- . ~ FORMULA VALORES DE LA FORMULA VALORES DE LA PROPUESTA
PROPONENTE <M_%mﬂmmwuﬂcm wM» FORMULA . _ucsz?_m - PROPUESTA ENTRE POFICIAL Y ENTRE PROMEDIO ARITMETICO Y 95%

. ~ PROMEDIO ARITMETICO ,\, _ POFICIAL

LUIS HERNAN TORRES $ 1.981.390.647 . $694,03 694,03 Px= (VPx-95%P0)/(PA-95%P0)*700
EDISON PEREZ RODRIGUEZ $1.982.153.881 | $69947 699,47 Px= (VPx-95%PO)/{(PA-95%P0)*700
GUIDO REYES MEJIA o 0,00 Px= (VPO-VPx)/(VPO-PA)*700
P.O 1.983.141.727,00

5.946.686.255
PROMEDIO ARITMETICO PA $1.982.228.752

NOTA: LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL INGENEIRO GUIDO REYES MEJIA NO SE LE REALIZA LA EVALUACION TECNICA NI ECONOMICA DEBIDO A QUE NO FUE HABILITADO
FINANCIERAMENTE

ANGELICA FRANCO GARCIA
Subggrente Tecnica @

o




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P.
ACUAVALLE S A E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

& .
ACUAVALLE

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 025 - 2017

ORDEN DE ELEGIBILIDAD

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

FECHA : DICIEMBRE 6 DE 2017

PRESUPUESTO OFICIAL

[

1.983.141.727,00 |

VALOR PROPUESTA | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | EVALUACION |EVALUACION| PUNTAJE | ORDEN DE

PROPONENTE CORREGIDA JURIDICA FINANCIERA TECNICA ECONOMICA TECNICA TOTAL | ELEGIBILIDAD
LUIS HERNAN TORRES $ 1.981.390.647 HABILITADA | HABILITADA | HABILITADA 694,03 300,00 994,03 2
EDISON PEREZ RODRIGUEZ $1.982.153.881 HABILITADA| HABILITADA | HABILITADA 699,47 300,00 999,47 1
GUIDO REYES MEJIA $1.082.726.147,00 | HABILITADA | NO HABILITADA | HABILITADA 0,00 0,00 0,00

/

mﬂ 9
Angélica Franco Garcia GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ

Subgerente Tecnica @\

Subge :wm >&§§mn§?mc Financiero (E)

Director Juridico

»




‘ 85 SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
= DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P.

y AN ACUAVALLE S.A. E.S.P.
ACUAVALLE INFORME COMITE DE CONTRATACION
Agua pura, pura vida!

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE - 025-2017

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI VALLE DEL CAUCA

Fecha: 06/12/2017

VERIFICACION VERIFICACION VERIFICACION DE ; )
T VALOR DE LA DE REQUISITOS DE REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION TOTAL ORDEN DE
PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICA PUNTAJE | ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS

EDISON PEREZ Cumple Cumple Cumple 1
RODRIGUEZ $1.982.153.881 699,47 300,00 999,47

[0 | C I C 1 2
LUIS HERNAN TORRES | $1.981.390.647 umete i 5 e 694,03 300,00 994,03

c | No C I c 1
GUIDO REYES MEJIA $1.982.726.147 umple SIS ROERS

RECOMENDACION

De conformidad al resultado obtenido, el Comité de Contratacion recomienda adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE - 025-2017 a EDISON PEREZ
RODRIGUEZ con Nit.. No 16265770-9

S
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GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ EON FERNANDEZ ANGELICA FRANCO GARCIA
DIRECTOR JURIDICO < SUBGERE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ( E) SWBGERENTE TECNICA.




